FACTURA COMERCIAL

SERIE FOLIO LUGAR Y FECHA
FAC 502940 CDMX. 2022.03-07T18:06:38

NUM.PROV CLIENTE AGENTE

CL000157 V0000142

PEDIDO

Forma Pago: 99 Por definir oc CR066378
Plazo: 15 dlas ORD000000528953

Método de Pago: PPD Pago en parcialídades o diferido

UN MIL SETECIENTOS NOVENTA Y DOS PESOS 80/100 M.N.

1,792.80 0.00
RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD

IEPS 26.5% 0.00 Importe 1,792.80
IEPS 30 % 0.00 Descuentos 0.00
IEPS53% 0.00 SubTotal 1,792.80
IVA 16 % 0.00 Impuestos 0.00
IVAO% 0.00 Total 1,792.80

T.1946-0440

• •aR1TER s.A. DE e.v. aro6o214$
PASEO DE LAS JACARANDAS 328 \-:.,, ~ ,,_:;